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Moravka - Evakuacni mista

Evakuacni misto Obec Katastr

Rekr. aredl Paskov Moravka Moravka
ZS Moréavka Mordvka Morévka
Horsky hotel Lipovy Mordvka Moravka
Penzion Bucek Moravka Moravka

Adresa

Moravka 322, 739 04 Moravka
Moravka 178, Moravka
Moravka 365, 739 04 Moravka
Moravka 400, 739 04 Moravka

Kontaktni os.

Ubyt. kap.

p. Pavlina Zizkova 100

Mgr. Jifi Korneta
Ing. Jaro$
p. Bucek

300
80
200

Strav. kap.

50
200
50
100
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http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12646132
http://www.edpp.cz/mvk_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=2&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&amp;38=0&amp;39=0&lon=-454966&lat=-1128889
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12646126
http://www.edpp.cz/mvk_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=2&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&amp;38=0&amp;39=0&lon=-455925&lat=-1129163
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12646134
http://www.edpp.cz/mvk_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=2&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&amp;38=0&amp;39=0&lon=-455259&lat=-1127430
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12646127
http://www.edpp.cz/mvk_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=2&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&amp;38=0&amp;39=0&lon=-454684&lat=-1130906

